o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranju  

investicija kod obrta „Lepir“ Zenica, vlasništvo Lepir Nezira 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva obrtniku Lepir Neziru, vlasniku obrta „LEPIR“ iz 
Zenice, koji se bavi proizvodnjom vrata i prozora od metala u  iznosu od 1.237,40 KM (slovima: 
hiljadudvijestotinetridesetsedam konvertibilnih maraka i 40 konvertibilnih feninga), na ime 
subvencioniranja investicija kod obrta iz područja prerađivačke djelatnosti. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog